
 

UCHWAŁA NR  254/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały 

Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 775.413,20 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 775.413,20 zł 

oraz dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     254.137.922,59 zł  

− po stronie wydatków kwotą    261.934.810,39 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079 i z 2025 r. poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4487



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

                                                                         Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof  Lis  

Wicestarosta 

Daniel  Rak  

  Członek Zarządu 

Janusz Babiński  

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4487



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 62 774,15 694 695,15

Pozostała działalność 24 208,00 656 129,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 124 921,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

0,00 507 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 778 018,40 14 778 827,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

29 869,26 30 678,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 809,18

852 Pomoc społeczna 18 153 993,33 18 229 488,35

Domy pomocy społecznej 14 790 553,54 14 866 048,56

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

1 981 260,00 2 056 755,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 876 341,03 4 898 159,03

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 845 581,23 867 399,23

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

843 000,00 864 818,00

855 Rodzina 3 830 039,36 3 875 409,36

Pozostała działalność 82 620,00 127 990,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

82 620,00 127 990,00

253 362 509,39 254 137 922,59

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 254/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 20 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

631 921,00

75295 631 921,00

124 921,00

507 000,00

809,18

80153 809,18

809,18

75 495,02

85202 75 495,02

75 495,02

21 818,00

85321 21 818,00

21 818,00

Razem: 775 413,20

45 370,00

85595 45 370,00

45 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4487



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 696 741,00 1 696 741,00

Nadzór budowlany 948 279,00 948 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 948,00 255 887,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 156,00 13 740,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 310,00 1 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 28 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 813,00 19 132,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 382,00

750 Administracja publiczna 26 084 462,11 26 084 462,11

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 419 180,00 1 419 180,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 87 000,00 87 500,00

752 Obrona narodowa 62 774,15 694 695,15

Pozostała działalność 24 208,00 656 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124 921,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 251 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 256 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 124 070,00 9 124 070,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 823 068,00 8 823 068,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 75 287,00 77 383,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 3 803,46

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 169 888,83 179 057,28

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

460 585,00 451 416,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 950,00 14 201,00

2 096,54

-2 096,54

9 168,45

-9 168,45

251,00

124 921,00

251 000,00

256 000,00

0,00

75411 0,00

75075 0,00

-500,00

500,00

631 921,00

75295 631 921,00

-1 784,00

-681,00

600,00

-18,00

0,00

3 500,00

1 584,00

-320,00

4 200,00

-20,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 2
do uchwały Nr 254/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckigo  z dnia 20 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

-7 061,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4487



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 830,00 2 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 92 781,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 968,30 1 187,30

801 Oświata i wychowanie 96 452 487,26 96 453 296,44

Świetlice szkolne 433 910,72 434 060,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 981,00 2 131,00

Technika 29 491 520,96 29 491 520,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449 675,88 444 675,88

4270 Zakup usług remontowych 197 430,00 202 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 733 060,00 730 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 940,00 8 840,00

4430 Różne opłaty i składki 57 830,00 59 230,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 600,00 55 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 767 208,03 15 761 108,03

Branżowe szkoły I stopnia 8 398 700,00 8 398 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 342 600,00 342 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 100,00 10 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 456 418,95 4 453 018,95

Licea ogólnokształcące 23 835 331,40 23 834 190,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 538 289,00 2 550 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 968,58 334 968,58

4270 Zakup usług remontowych 226 370,00 228 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 486 043,60 484 443,60

4430 Różne opłaty i składki 47 990,00 49 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 801 829,00 788 308,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 888 227,15 1 888 077,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 999,00 18 849,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

29 869,26 30 678,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 809,18

Pozostała działalność 4 342 457,75 4 343 598,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 129,79 10 248,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 167,84 92 247,26

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470,00 463,35-6,65

80153 809,18

809,18

80195 1 141,00

118,30

1 079,42

-1 600,00

1 600,00

-13 521,00

80134 -150,00

-150,00

-3 400,00

80120 -1 141,00

12 380,00

-2 000,00

2 000,00

-6 100,00

80117 0,00

-600,00

600,00

3 400,00

5 000,00

-2 300,00

900,00

1 400,00

6 100,00

809,18

80107 150,00

150,00

80115 0,00

-5 000,00

2 781,00

-3 000,00

219,00

75411 -251,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4487



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 230,00 4 170,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 390,00 32 390,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 630,90 38 990,90

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 188,40 12 413,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 706,12 2 703,47

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 789,70 1 766,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 469,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 221,13 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 247 562,00 247 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 004,12 257 004,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630 218,00 631 359,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 462 116,00 412 116,00

852 Pomoc społeczna 21 131 883,33 21 207 378,35

Domy pomocy społecznej 15 050 553,54 15 126 048,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 391 550,00 9 422 045,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 772,00 218 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 743,00 365 743,00

Pozostała działalność 2 961 852,80 2 961 852,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 894,00 125 258,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 106,00 14 742,00

4307 Zakup usług pozostałych 370 280,00 262 916,00

4309 Zakup usług pozostałych 43 580,00 30 944,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 509 712,71 10 531 530,71

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 845 213,23 867 031,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 18 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140 000,00 181 818,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 6 194 609,81 6 194 609,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 38 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 536 339,70 33 536 339,70

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 580 832,00 3 585 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 594,00 574 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 858,00 128 858,00

85403 5 000,00

70 000,00

4 000,00

-7 000,00

85333 0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

21 818,00

85321 21 818,00

10 000,00

-23 000,00

41 818,00

85295 0,00

107 364,00

12 636,00

-107 364,00

-12 636,00

75 495,02

85202 75 495,02

30 495,02

30 000,00

15 000,00

-4 221,13

0,00

100 000,00

1 141,00

-50 000,00

3 225,00

-2,65

-23,38

0,00

-469,00

-50 000,00

360,00

-59,91

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4487



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 136 400,00 137 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 212 587,00 1 142 587,00

Internaty i bursy szkolne 19 009 868,93 19 009 868,93

4300 Zakup usług pozostałych 681 310,00 676 310,00

4430 Różne opłaty i składki 42 300,00 47 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 600,00 21 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 417 192,52 4 415 692,52

Pozostała działalność 361 692,00 356 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 900,00 119 900,00

855 Rodzina 9 509 553,36 9 554 923,36

Pozostała działalność 82 620,00 127 990,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 2 268,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 537,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 31 759,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 576,00 16 382,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 284 015,00 2 284 015,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 684 400,00 684 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 050,00 20 050,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 100,00 116 100,00

926 Kultura fizyczna 13 930 187,00 13 930 187,00

Obiekty sportowe 13 606 587,00 13 606 587,00

4260 Zakup energii 303 600,00 303 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 450,00 368 250,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 323 600,00 323 600,00

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 70 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00

261 159 397,19 261 934 810,39

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

Razem: 775 413,20

0,00

92601 0,00

200,00

-200,00

92605 0,00

0,00

92105 0,00

-4 000,00

-5 000,00

-1 000,00

85595 45 370,00

2 268,00

4 537,00

31 759,00

6 806,00

Rozdział Zmiana

-1 500,00

85495 -5 000,00

-5 000,00

45 370,00

85410 0,00

-5 000,00

5 000,00

1 500,00

-70 000,00

85403 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4487


		2025-10-27T12:39:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




